1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe

deKklarata

Pleaa A - Informacion pér subjsktin zgjedhor

Emri i plote | sublekilti zgjedhor:
Mumii i ragjistrimit (Menl 9 [ LPP-s&):
Adresa & selisg s& subjeklit zgjadhor, rmashil 1

Adraza 2 zelisé 5& subjekll zgledhor, reshll 2
Adraza e =elisé =6 subjekit zgjedhor, rreshli 3

Emri i parsonit péngjegjés par financst

Mbiernri | perscnlt pérajegi8s pdrfinancak

Adresa e emallit & parsonit pérgjegjés pér financat
Murari i telefonit t4 personil pérgiesiSs p&r flnancal

Fjesa B - FErmbladhja flnanclare

Tetali [ B ardhurave:

a. Totalii té ardhurave nga fondet publive

by, Totali i t4 arghurave nga persena fizike

¢ Totali i t4 ardhurave nge persana jurldike

d. Talali | t4 ardhurava nga kandidalst pEr krystars bashkis
. Telali | {8 ardhurava 18 knjueara nge vetd partia

Totall i huave:
Totali § shpanzimeve:

a. Totall | pagesave t4 héra nga parlia
b, Totali | pagesave t& bara nga kandidatst

b. Total i shpenzimave indirskte ‘%@T >

c. Totale t& papaguarasdelyrime financlane /

Pjesa C - Daklarata

ABDE Aleanca par Barazl ohe Orejtssi Eum{;&‘&w
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Cuka gané Ife vetddijehbm pbr pasa]at ligjore na rast & deklaratave & paplota, t6 preakia ose t4 rreme,
dhe n¥ bazé t4 njohurlve th mia mé 18 mira dhe me pargleglés] pir pérgatiilen a kK&l raportl, und
konfirmej virietdaing o t& dhénave t§ paragitura né kitd dokument,
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